
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/487/2014 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii: 

– Burmistrza Stawiszyna, 

– Zarządu Powiatu Tureckiego, 

– Zarządu Powiatu Konińskiego, 

– Zarządu Powiatu Pleszewskiego, 

– Zarządu Powiatu Ostrowskiego, 

– Zarządu Powiatu Ostrzeszowskiego, 

– Zarządu Powiatu Sieradzkiego, 

– Prezydenta Miasta Kalisza,  Rada Powiatu Kaliskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące drogi powiatowe (ulice) położone w mieście 

Stawiszyn: nr 4640 P – ul. ZWM, nr 4641 P – ul. Garbarska, nr 4642 P – ul. Zamkowa, nr 4643 P – ul. 

Starościńska, nr 4644 P – ul. Szkolna. 

2. Przebieg i położenie dróg wskazano na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1 ust. 1, kategorii dróg powiatowych następuje z dniem 

01.01.2015 r. pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Mieczysław Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 5133



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5133


		2014-10-07T11:53:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




